
 

 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di  CARRÈ 
Comuni di : CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 

Via Monte Paù, 1 -  36010 Carrè (VI) - Tel.   0445 / 891092- 390564 - Fax  0445 / 395802  
Cod. Fiscale   93001670244 

@Mail: viic80900d@istruzione.it        segreteria@icscarre.gov.it Sito Istituto:  www.icscarre.gov.it 
 
 
 

 
 
           Agli Atti 
           Al Sito Web 
 
    

CUP    C16J15000930007        CIG   ZEC188C7DA 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
Prot.  868      A3/B15        Carrè, 11.04.2016 
 
 
Oggetto: PON CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-101  

    “Connessi per imparare e condividere”   

 

Il Dirigente Scolastico 

 

PREMESSO 

 
• Che con determina prot. 609  B15/A3 del 11 marzo 2016 si è dato avvio alla procedura negoziata per la 

fornitura  di “impianto di rete dati LAN e WLAN comprensivo di messa  in opera cablaggio strutturato 
(Canale, Borchie, Cavi di rete, pannelli di permutazione, patch di collegamento, ecc..), installazione e 
configurazione degli apparati attivi Switch, Access Point, Controller Wi-Fi, Server, ecc..) attivazione di una 
serie di servizi accessori e garanzie che permettano di risolvere le problematiche di gestione della scuola 
relative alla rete dati”. 

• Che  è stato inoltrata la richiesta di offerta RDO n. 1148242 a sei operatori delle Regione Veneto e Friuli 
Venezia Giulia presenti in MEPA: 
1. AURORA COMPUTERS SRL    P.I.  00541910311 
2. COVER UP                 P.I.  01932620246 
3. FORNITECNICA      P.I.  00295900260 
4. RETI SRL      P.I.   02046600249 
5. TELEMAR       P.I.  02508710247 
6. WIRELESS GROUP COMMUNICATIONS  P.I.   03865880235 

• Che il criterio di aggiudicazione prescelto è stato quello al prezzo più basso.  
• Che il valore della fornitura è stato fissato in € 14.405,74 (quattordicimilaquattrocentocinque/74) esclusa 

IVA. 
• Che solo la Ditta Aurora Computers Srl di Gradisca d’Isonzo (GO) ha presentato la propria offerta entro il 

05 Aprile 2016, per il valore di € 14.366,35 esclusa iva 
 

DECRETA 

 
L’aggiudicazione definitiva della gara alla Ditta  Aurora Computers Srl,  con sede a Gradisca d’Isonzo (GO), 
Via Aquileia, 70 per la fornitura di “impianto di rete dati LAN e WLAN comprensivo di messa in opera cablaggio 
strutturato (Canale, Borchie, Cavi di rete, pannelli di permutazione,patch di collegamento, ecc..), installazione e 



configurazione degli apparati attivi( Switch, Access Point, Controller Wi-Fi, Server, ecc..) nei plessi della Scuola 
Secondaria di Carrè, Scuola  primaria di Carrè e Scuola Secondaria di Zanè per il valore di € 14.366,35 esclusa iva. 
 

   
 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO /RUP 
                                                                               Prof.ssa Luciana BASSAN 

                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                     Dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

         
        
        
 
 

 
 
 
 
 


		2016-04-11T14:40:36+0200
	BSSLCN56M71D379L




